Vogt, Christian

Képpler, Bernhard

Strauf, Bianca

Nickel, Andreas

Wahl Burgermeister/in Hofheim 24.03.2019 Original

Gesamt Hofheim
Vorlaufiges Endergebnis nach 27 von 27 Wahlbezirken
Stimmenanteile in Prozent (%)

-

Dr. Grassel, Barbara . 3,0

Schultze, Wilhelm

Rohr, Friederike

. 0,8

39,8

12,3

Wahlb. ohne Sperrv.

Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. insges. . .
Wahler . . . . . ..
dav. mit Wahlschein
Ungilt. Stimmzettel
Giltige Stimmzettel
Wahlbeteiligung .

Stimmen
Vogt, Christian . . . . . 6.191
Koppler, Bernhard . . . 3.077
Strauf}, Bianca . . . .. 2.526
Nickel, Andreas . . . . . 1.261
Dr. Grassel, Barbara . . . 463
Schultze, Wilhelm . . . 1.920
Roéhr, Friederike. . . . . . 127

Anteil

39,8%
19,8%
16,2%
8,1%
3,0%
12,3%
0,8%



